/ habuit et habet et habere vult in perpetuum, et / adhuc libertatem eandem
concedit dicto hospitali / et eum privillegiavit et adhuc privillegiat. Et ibidem /
ad presens, coram dictis testibus et dominis canonicis suprascriptis / et eis con-
sentientibus et confirmantibus, prememoratus dominus / episcopus absolvit
dictum hospitalem et locum totum cum omnibus / suis bonis, mobilibus et
inmobilibus, presentibus et futuris, ab omni condic/tione, et ut de cetero sit liber
et absolutus ab omni imposi/tione, condictione, collecta que posset fieri dicto
hospitali / et loco toto, ut supra legitur, per iam dictum dominum episcopum seu
per / suos successores vel per aliam aliquam personam; ita quod de cetero nullus
episcopus vel milex vel alius aliquis eum locum pre/summat in aliquo dampni-
ficare vel ledere, et quod de cetero / alicui persone, ecclesiastice vel seculari, non
subiaceat illud / monasterium et locum totumi), nisi tantum ecclesie Tridentine
et episcopo Trident(ino)j), / et quod in festo beati Vigilii martiris Christi servitores
/ illius hospitalis dare et solvere teneantur censum omni anno / in altario ipsius
libram I incensi in perpetuum; insuper et quod / de ceterok) nullus episcopus ultra
predicta valeatl) aliquo tempore / nec possit dictum locum nec eius bona allienare
nec infeo/dare vel inpedire in aliquo, vel aliquo modo inquietare; / quod si fieret,
nullo iure valeat nec teneatur illa alienatio / aliquo modo nec aliqua racione, sed
semper et in perpetuum ad / manus et servicium episcopi Tridentini et Casadei
Sancti Vigilii rema/nere debeat, ut supra legitur.

Ego Ercetus, domini F(ederici) Romanorum imperatoris notarius, interfui / et ex
precepto prememorati domini episcopi et rogatu suprascriptorum canonicorumm)

/ scripsi.

a) B omette Item.   b) BONELLI septembris.   c) B Chonrado.   d) B Panterane.   e) KINK Adhumi;
HUTER Adhuino.   f) B testibus rogatis t(es)t(ibus).   g) A ellemonam con si sovrascritto.   h) BO-
NELLI ratam et firmam.   i) KINK, HUTER locus totus.   j) KINK Tridenti.   k) KINK omette de ce-
tero.   l) KINK valet.   m) HUTER et suprascriptorum dominorum canonicorum rogatus.
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25r 25v 26r 26v

27r 27v 28r 28v

29r 29v 30r 30v
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          61
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   ((64))

   ((65))

           67
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          68

69        70

71

            72        73